

ZMĚNOVÝ LIST č. 10

Předmět díla : „Zkvalitnění péče o klienty centra pro rodinu a sociální péči Hodonín – denní rehabilitační stacionář Vlaškovka – II“

Objekt :

Objednatel : Centrum pro rodinu a sociální péči Hodonín, z. s.

Zhotovitel: RENOVA stavební a obchodní společnost s r.o., Polní 4057/27, 695 01 Hodonín

TDS : Ing. Jiří Ilčík, Ing. Karen Kylbergerová

Projektant : Prost Hodonín s.r.o., Brněnská 4062/3a, 695 01 Hodonín

Popis změny : **Změny Dobíjecí stanice**
Požadavek objednatele, vybudovat přípravu pro budoucí nabíjecí stanici pro elektromobily.

údaje o změně

Změnu vyvolal :	Objednatel		
Jedná se o změnu :	úprava předmětu díla, kterou se mění cena díla		ANO/NE
	úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla		ANO/NE
	Způsob projekčního řešení změny :	zápis do SD (deníku změn)	ANO/NE
		zápis KD	ANO/NE
		jiné	ANO/NE

cena

Cena Méněprací bez DPH:	0,00 Kč
Cena Víceprací bez DPH:	60 497,39 Kč
Náklady na změnu bez DPH:	60 497,39 Kč
Výše DPH 15%	0,00 Kč
Výše DPH 21%	12 704,45 Kč
Náklady na změnu vč. DPH	73 201,84 Kč

termíny

Termín realizace změny :	2023
Vliv změny na termín dokončení díla :	ANO/NE

odsouhlasení změny

Změnu odsouhlasil:	Jméno a příjmení	Datum a podpis
Za objednatele :	Mgr. Lucie Ambrozková	
Za zhotovitele (stavbyvedoucí) :	Ing. Zdeněk Marek	
TDS :	Ing. Jiří Ilčík Ing. Karen Kylbergerová	
Projektant :	Ing. arch. Rastislav TESAŘÍK	
Ostatní:		

přílohy

položkový rozpočet: Příloha č. 10

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **ZL 10** **Stacionář Vlaštovka - elektroinstalace**

Objekt: **02** **Dobíjecí stanice pro elektromobily**

Rozpočet: **01** **Stavební a elektroinstalační práce**

Objednatel: **Centrum pro rodinu a sociální péči Hodonín, z.s.**
 Štefánikova 288/26
 695 01 Hodonín

IČO: 69722595

DIČ:

Zhotovitel: **RENOVA stavební a obchodní společnost s r.o.**
 Polní 4057/27
 69501 Hodonín

IČO: 46992707

DIČ: CZ46992707

Vypracoval:

Rozpis ceny

			Celkem
HSV			57 575,03
PSV			0,00
MON			2 922,36
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			60 497,39

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	60 497,39 CZK
Základní DPH	21 %	12 704,45 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH **73 201,84 CZK**

v _____

dne _____

Za zhotovitele



Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	Dodávka materiálu	HSV			20 105,61	33,2
96	Bourání konstrukcí	HSV			9 535,00	15,8
Stavební p	Stavební práce při elektromontážích - 846-9	HSV			27 934,42	46,2
M21	Elektromontáže	MON			2 770,56	4,6
Materiál z	Materiál zemních a stavebních prací	MON			151,80	0,3
Cena celkem					60 497,39	100,0

Položkový rozpočet

S:	102c	Stacionář Vlačťovka - elektroinstalace
O:	02	Dobíjecí stanice pro elektromobily
R:	01	Stavební a elektroinstalační práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Dodávka materiálu				20 105,61
1	Pol_0001	VODIC H07V-U 6 ZELENOLUTY	M	57,60000	19,00	1 094,40
2	Pol_0010	KABEL CYKY-J 5x10	M	57,60000	172,00	9 907,20
3	Pol_0045	Mont kabel Cu-1kV pevně sk.1 -1,6kg	m	57,60000	58,91	3 393,22
4	Pol_0052	Mont vodičů Cu-1kV pevně sk.1-0,4kg	m	57,60000	25,00	1 440,00
5	Pol_0054	Příplatek za zatahování kabelů-2kg	m	57,60000	19,00	1 094,40
6	Pol_0083	Bourání otv zdi cih 0,02m2, tl.45cm	kus	1,00000	290,39	290,39
7	Pol_0086	Sekání rýh zdi cih hl.3 cm š.3 cm	m	2,00000	48,00	96,00
8	27161591RM	Utěsnění prostupů svislou hydroizolací obvodového zdiva	soubor	1,00000	2 790,00	2 790,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				9 535,00
9	97102492R08	Vybourání trasy pro dodatečné natažení kabelů pro nabíjecí stanici elektromobilů	soubor	1,00000	3 685,00	3 685,00
10	97292549MR	Zapravení povrchů po instalaci v trase kabelů pro napájení nabíjecí stanice	soubor	1,00000	5 850,00	5 850,00
Díl: Stavební p		Stavební práce při elektromontážích - 846-9				27 934,42
11	132311320	Rýhy ručně š.35 cm, hl.100 cm, tř.3	m	27,80000	565,50	15 720,90
12	174311320	Zásyp rýh ručně š.35cm,hl.100cm,tř3	m	27,80000	78,00	2 168,40
13	181111100	Provizor úprava terénu se zhut tř.1	m2	27,80000	32,50	903,50
14	388791210	Osaz trub plast do rýhy+obsyp 10 cm	m	27,80000	71,50	1 987,70
15	451572110	Lože pískové tl.10 cm, š.do 65 cm	m	27,80000	101,40	2 818,92
16	357135850RM	Proudový chránič 4 x 40 A	kus	1,00000	2 695,00	2 695,00
17	358288155RM	Jistič 3 x 32 A - charakteristika B	kus	1,00000	1 640,00	1 640,00
Díl: M21		Elektromontáže				2 770,56
18	KF09075	TRUBKA KOPOFLEX 75	M	57,60000	48,10	2 770,56
Díl: Materiál z		Materiál zemních a stavebních prací				151,80
19	VLZ000010	Písek kopaný	m3	0,60000	253,00	151,80